

**Motostyle.dk ApS**  
Møllegaardsvej 42, 6933 Kibæk

CVR-nr. 39 35 99 44

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026

---

Benjamin Lützhøft Svendsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Motostyle.dk ApS  
Møllegaardsvej 42  
6933 Kibæk

E-mail: bs@motostyle.dk

CVR-nr.: 39 35 99 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Benjamin Lützhøft Svendsen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af motorcykeludstyr.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.456.496 kr. mod 1.170.540 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305.215 kr. mod 214.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.456.496</b>	<b>1.170.540</b>
1 Personaleomkostninger	-1.042.117	-874.251
<b>Driftsresultat</b>	<b>414.379</b>	<b>296.289</b>
Andre finansielle indtægter	148	331
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.518	-16.435
<b>Resultat før skat</b>	<b>396.009</b>	<b>280.185</b>
Skat af årets resultat	-90.794	-65.516
<b>Årets resultat</b>	<b>305.215</b>	<b>214.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	305.215	214.669
<b>Disponeret i alt</b>	<b>305.215</b>	<b>214.669</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	16.500	16.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.500	16.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.500</b>	<b>16.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.004.487	781.038
Varebeholdninger i alt	1.004.487	781.038
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.220	69.793
Tilgodehavender i alt	41.220	69.793
Likvide beholdninger	248.038	329.541
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.293.745</b>	<b>1.180.372</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.310.245</b>	<b>1.196.872</b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>803.097</u>	<u>497.882</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>853.097</u></b>	<b><u>547.882</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	35.054	34.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.668	108.168
Selskabsskat	22.794	57.516
Anden gæld	<u>220.632</u>	<u>448.397</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>457.148</u>	<u>648.990</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>457.148</u></b>	<b><u>648.990</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.310.245</u></b>	<b><u>1.196.872</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	283.213	333.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	214.669	214.669
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	497.882	547.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	305.215	305.215
	<b>50.000</b>	<b>803.097</b>	<b>853.097</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.022.447	793.341
Pensioner	8.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	4.752	3.564
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.918</u>	<u>5.346</u>
	<b><u>1.042.117</u></b>	<b><u>874.251</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.518</u>	<u>16.435</u>
	<b><u>18.518</u></b>	<b><u>16.435</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakt, som er uopsigelig frem til 31. oktober 2027, hvorefter lejemålet har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den samlede forpligtelse er minimum 280 t.kr.		